
UCHWAŁA NR XXXIII/297/14
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 15 września 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Myszyniec na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 241, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Myszyniec na 2014 r. o kwotę 619.757,64 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Myszyniec na 2014 r. o kwotę 649.911 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 10.549.774,03 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4.759.318,28 zł,
2) przychodami z zaciągniętych pożyczek w kwocie 5.790.455,75 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 11.724.946,73 zł, rozchody budżetu w wysokości 1.175.172,70 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4. 
Wydatki inwestycyjne na 2014 rok w wysokości 22.049.822,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

uchwały. 

§ 5. 
Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 
Po zmianach dokonanych w § 1 i 2 Budżet Gminy określony Uchwałą Nr XXVIII/247/13 Rady 

Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy 
Myszyniec na 2014 rok wynosi: 

1) dochody 40.665.531,54 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 33.030.113,72 zł
b) majątkowe w kwocie – 7.635.417,82 zł

2) wydatki 51.215.305,57 zł, w tym: 

Id: CC96585C-2746-4AE6-A852-0B15C4D3E882. Podpisany Strona 1



a) bieżące w kwocie – 29.165.482,58 zł
b) majątkowe w kwocie – 22.049.822,99 zł

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 8. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: CC96585C-2746-4AE6-A852-0B15C4D3E882. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/297/14 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 15 września 2014 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok: DOCHODY 

DOCHODY 

Dział Rozdzia
ł

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 2 453 172,00 - 727 511,00 1 725 661,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 222 321,30 568,00 222 889,30

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 122 321,30 568,00 122 889,30

 60016  Drogi publiczne gminne 2 130 850,70 - 728 079,00 1 402 771,70

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 2 130 850,70 - 728 079,00 1 402 771,70

720   Informatyka 1 668 980,00 0,00 1 668 980,00

 72095  Pozostała działalność 1 668 980,00 0,00 1 668 980,00

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 223 133,00 - 24 527,43 1 198 605,57

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 215 847,00 - 4 328,37 211 518,63

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 195 500,00 24 527,43 220 027,43

  6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 34 500,00 4 328,37 38 828,37

758   Różne rozliczenia 17 905 213,00 104 063,36 18 009 276,36

Id: CC96585C-2746-4AE6-A852-0B15C4D3E882. Podpisany Strona 1



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 052 594,00 50 000,00 10 102 594,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 052 594,00 50 000,00 10 102 594,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 54 063,36 64 063,36

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 50 067,36 50 067,36

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 3 996,00 3 996,00

801   Oświata i wychowanie 893 224,00 3 690,00 896 914,00

 80195  Pozostała działalność 137 390,00 3 690,00 141 080,00

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 116 781,50 3 136,50 119 918,00

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 20 608,50 553,50 21 162,00

Razem: 41 285 289,18 - 619 757,64 40 665 531,54

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: CC96585C-2746-4AE6-A852-0B15C4D3E882. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/297/14 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 15 września 2014 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok: WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 575 139,13 2 000,00 7 577 139,13

 01095  Pozostała działalność 477 004,82 2 000,00 479 004,82

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

600   Transport i łączność 8 363 909,00 - 1 262 669,00 7 101 240,00

 60016  Drogi publiczne gminne 5 191 929,00 - 1 262 669,00 3 929 260,00

  4270 Zakup usług remontowych 438 748,00 40 000,00 478 748,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 590 681,00 - 1 302 669,00 3 288 012,00

630   Turystyka 4 134 946,00 155 000,00 4 289 946,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 134 946,00 155 000,00 4 289 946,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 155 000,00 305 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 403 629,00 50 000,00 453 629,00

 70095  Pozostała działalność 206 129,00 50 000,00 256 129,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 129,00 10 000,00 111 129,00

  4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 10 000,00 51 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 30 000,00 70 000,00

720   Informatyka 1 736 837,00 0,00 1 736 837,00

Id: CC96585C-2746-4AE6-A852-0B15C4D3E882. Podpisany Strona 1



 72095  Pozostała działalność 1 736 837,00 0,00 1 736 837,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 003 637,50 - 24 527,43 979 110,07

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 177 112,50 - 4 328,37 172 784,13

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 195 500,00 24 527,43 220 027,43

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 500,00 4 328,37 38 828,37

801   Oświata i wychowanie 13 753 411,00 - 2 810,00 13 750 601,00

 80101  Szkoły podstawowe 7 300 698,00 - 6 500,00 7 294 198,00

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 217 000,00 - 6 500,00 210 500,00

 80195  Pozostała działalność 199 898,00 3 690,00 203 588,00

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 672,00 - 3 672,00 0,00

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 648,00 - 648,00 0,00

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 185,50 2 677,50 10 863,00

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 444,50 472,50 1 917,00

  4307 Zakup usług pozostałych 102 884,00 4 131,00 107 015,00

  4309 Zakup usług pozostałych 18 156,00 729,00 18 885,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 425 401,00 72 500,00 497 901,00

 85401  Świetlice szkolne 219 322,00 50 000,00 269 322,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 20 000,00 20 500,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 000,00 30 000,00 38 000,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 168 079,00 6 500,00 174 579,00

  3240 Stypendia dla uczniów 168 079,00 6 500,00 174 579,00

 85495  Pozostała działalność 38 000,00 16 000,00 54 000,00

Id: CC96585C-2746-4AE6-A852-0B15C4D3E882. Podpisany Strona 2



  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

38 000,00 16 000,00 54 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 014 730,65 209 000,00 4 223 730,65

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 241 450,02 66 000,00 1 307 450,02

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 000,00 66 000,00 709 000,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 500 800,63 81 000,00 1 581 800,63

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 414,46 81 000,00 566 414,46

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 236 000,00 62 000,00 298 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 62 000,00 62 000,00

926   Kultura fizyczna 179 000,00 127 068,00 306 068,00

 92695  Pozostała działalność 169 000,00 127 068,00 296 068,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 127 068,00 193 068,00

Razem: 51 865 216,57 - 649 911,00 51 215 305,57

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: CC96585C-2746-4AE6-A852-0B15C4D3E882. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/297/14 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 15 września 2014 r. 

Plan przychodów i rozchodów w 2014 roku

w zł. 

  Klasyfikacja  
Lp. Treść przychodów Kwota

  i rozchodów  
1. Planowane dochody  40 665 531,54
2. Planowane wydatki  51 215 305,57
3. Wynik (nadwyżka - deficyt)  -10 549 774,03

I. PRZYCHODY  11 724 946,73

1. 
Przych.z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym § 952 5 790 455,75

2. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 5 934 490,98
II. ROZCHODY  1 175 172,70

1. Spłata pożyczek § 992 1 175 172,70
2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991  

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: CC96585C-2746-4AE6-A852-0B15C4D3E882. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/297/14 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 15 września 2014 r. 

Planu wydatków inwestycyjnych na rok budżetowy 2014 

 Planowane wydatki

z tego źródła finansowaniaLata 
realizacjiLp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwest. 
i okres realizacji 

(w latach)
 

Łączne koszty 
finansowe 

rok budżetowy 
2014 (8+9+10+1

1+ 12)
dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł*

śr.wymien. 
w 

art. 5 ust. 1 pk
t 2 i 3 u.f.p.

Środki do 
pozyskania

Jedn.org. 
realizuj. 

progr. lub 
koord. wyk. 

progr.

1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6050 

1)Budowa sieci 
wodociągowej z przyłączami 
na terenie gminy Myszyniec 
-  zadanie 2 (etap I-IV)

2007-2014 4 065 042,00 3 769 700,00 928 765,00 2 840 935,00    
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

2. 010 01010 6050 

2)Budowa sieci 
wodociągowej z przyłączami 
na terenie gminy Myszyniec 
- zadanie 3 (etap I-III)

2009-2014 3 415 037,00 3 305 434,31 852 792,31 2 452 642,00    
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

3. 010 01010 6050 

Rozbudowa sieci 
wodociągowej z przyłączami 
w m. Myszyniec, Myszyniec 
Stary, Wykrot i Wolkowe 

2014 20 000,00 20 000,00 20 000,00     
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

4. 150 15011 6639 

Udział Gminy Myszyniec 
w projekcie "Przyspieszenie 
wzrostu konkurencyjności 
województwa mazowieckiego, 
przez budowanie społeczeństwa 
informacyjnego i gospodarki 
opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz 
wiedzy o Mazowszu" 

2010-2015 16 770,00 5 416,23 5 416,23     
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

Id: CC96585C-2746-4AE6-A852-0B15C4D3E882. Podpisany Strona 1



5. 600 60014 6300 

Dotacja na zadanie 
pn."Przebudowa mostów 
w miejscowości Myszyniec 
oraz w miejscowości 
Zdunek wraz z dojazdami" 

2014 3 148 180,00 3 148 180,00 3 148 180,00     
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

6. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi 
transportu rolniczego 
w miejscowości Wolkowe I 

2014 4 500,00 4 500,00 4 500,00     
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

7. 600 60016 6050 
11) Modernizacja drogi 
transportu rolniczego 
w miejscowości Krysiaki 

2011-2014 127 604,50 116 000,00 67 000,00  49 000,00   
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

8. 600 60016 6050 

3)Zwiększenie 
bezpieczeństwa, dostępności 
i rozwoju gminy poprzez 
budowę ciągu 
komunikacyjnego 
w miejscowości Myszyniec 

2013-2014 3 209 171,40 3 157 512,00 1 677 371,00  1 480 141,00   
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

9. 600 60016 6050 

Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej przy 
Urzędzie Miejskim i ulicy 
Dzieci Polskich 
w Myszyńcu 

2014-2015 317 000,00 10 000,00 10 000,00     
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

6050 305 000,00     

6059 1 475 227,00     10. 630 63003 

6057 

4) Budowa kompleksu 
sportowo-rekreacyjnego 
„Kurpiowska Kraina” nad 
zbiornikiem wodnym 
„Wykrot” i rzeką Rozogą na 
terenie gminy Myszyniec 

2008-2014 23 605 374,12 4 289 946,00 

   2 509 719,00  

Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

11. 700 70005 6060 Zakup gruntów 2014 50 000,00 50 000,00 50 000,00     
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

6067    24 527,43  
12. 720 72095 

6069 

12) Zakup sprzętu 
komputerowego 2014 28 855,80 28 855,80 

  4 328,37   

Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

6067    195 500,00  

6069   34 500,00   
13. 720 72095 

6060 

5) Zakup i montaż urządzeń 
do sieci teleinformatycznej 
na terenie gminy Myszyniec 

2014 247 500,00 247 500,00 

17 500,00     

Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

Id: CC96585C-2746-4AE6-A852-0B15C4D3E882. Podpisany Strona 2



14. 754 75404 6170 

Wsparcie finansowe na 
zakup sprzętu 
specjalistycznego w postaci 
oznakowanego samochodu 
służbowego przeznaczonego 
dla potrzeb Komisariatu 
Policji w Myszyńcu 

2014 16 500,00 16 500,00 16 500,00     
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

15. 754 75411 6170 
Wsparcie finansowe 
termomodernizacji obieku 
KM PSP w Ostrołęce 

2014 81 020,00 81 020,00 81 020,00     
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

16. 754 75412 6050 
Dobudowa garażu do 
budynku remizy OSP 
w Wydmusach 

2014 100 000,00 100 000,00 100 000,00     
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

17. 754 75412 6060 
Zakup opon do samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla 
OSP w Myszyńcu 

2014 13 000,00 13 000,00 13 000,00     
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

18. 754 75412 6060 

Zakup masztu pneumatyczno-
oświetleniowego, 
sygnalizacyjno-ostrzegawczego 
z zestawem automatycznego 
kompresora pompującego dla 
OSP w Wydmusach 

2014 6 000,00 6 000,00 6 000,00     
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

19. 801 80101 6050 
7) Budowa i urządzenie 
szkolnego placu zabaw 
w miejscowości Krysiaki 

2013-2014 133 492,00 133 000,00 69 150,00  63 850,00   
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

20. 801 80101 6050 
8) Budowa i urządzenie 
szkolnego placu zabaw 
w miejscowości Wydmusy 

2013-2014 133 492,00 133 000,00 69 150,00  63 850,00   
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

21. 801 80101 6050 
9) Budowa i urządzenie 
szkolnego placu zabaw 
w miejscowości Zalesie 

2013-2014 133 492,00 133 000,00 69 150,00  63 850,00   
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

22. 801 80101 6050 
Nadbudowa budynku 
dydaktycznego nr 1 Szkoły 
Podstawowej w Myszyńcu 

2014 100 000,00 100 000,00 100 000,00     
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

23. 801 80113 6060 
Zakup autobusu do 
przewozu osób 
niepełnospranych 

2014 62 500,00 62 500,00 62 500,00     
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

Id: CC96585C-2746-4AE6-A852-0B15C4D3E882. Podpisany Strona 3



24. 900 90001 6050 
Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków komunalnych 
w Myszyńcu 

2014 70 000,00 70 000,00 70 000,00     
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

25. 900 90001 6050 

Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami 
w m. Myszyniec - zadanie-
III 

2010-2014 34 477,20 30 000,00 30 000,00     
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

6050 206 000,00     

6059 149 613,02     
26. 900 90001 

6057 

10) Budowa  przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Myszyniec - etap IV 

2012-2014 882 771,52 804 450,02 

   448 837,00  

Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

27. 900 90001 6050 

Budowa  przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Myszyniec - 
etap V 

2014 403 000,00 403 000,00 15 164,00 387 836,00    
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

28. 900 90005 6050 

Modernizacja kotłowni 
w budynku Zakładu 
Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej 
w Myszyńcu 

2014 108 043,00 108 043,00 62 000,25 46 042,75    
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

29. 900 90005 6050 

Termomodernizacja 
budynku Zakładu 
Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej 
w Myszyńcu 

2010-2014 287 000,00 244 828,00 181 828,00 63 000,00    
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

30. 900 90005 6050 

Wykorzystanie 
odnawialnych żródeł energii 
na terenie gminy Myszyniec 
- etap 2 

2014 80 000,00 80 000,00 80 000,00     
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

6050 133 543,46     

6059 284 948,15     31. 900 90005 

6057 

6) Wykorzystanie energii 
odnawialnej poprzez 
zastosowanie instalacji 
solarnych i pomp ciepła, celem 
poprawy środowiska 
naturalnego gminy Myszyniec 

2010-2014 5 514 041,00 1 083 369,63 

   664 878,02  

Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

32. 900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Myszyniec 

2014 62 000,00 62 000,00 62 000,00     
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

33. 900 90095 6050 Przebudowa targowiska 
gminnego w Myszyńcu 2011-2014 1 067 835,65 20 000,00 20 000,00    1 000 000,00 

Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

Id: CC96585C-2746-4AE6-A852-0B15C4D3E882. Podpisany Strona 4



34. 926 92695 6050 

12) Budowa boiska do 
siatkówki plażowej wraz 
z zagospodarowaniem terenu 
nad zbiornikiem wodnym 
"Wykrot" w misc. Wydmusy 

2013-2014 117 448,00 113 881,00 47 000,00  66 881,00   
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

35. 926 92695 6050 

13) Zakup, dostawa i montaż 
urządzeń sportowo-
rekreacyjnych siłowni 
zewnętrznych 
w miejscowości Myszyniec 

2013-2014 83 861,00 79 187,00 24 644,00  54 543,00   
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

36. 926 92695 6060 Zakup kosiarki 2014 20 000,00 20 000,00 20 000,00     
Urząd 
Miejski 
w Myszyńcu

Ogółem  47 765 008,19 22 049 822,99 10 534 962,42 5 790 455,75 1 880 943,37 3 843 461,45 1 000 000,00 x

1-2) Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie - pożyczka częściowo umarzalna. 

3) Budżet państwa - Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 

4) Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR), RPO WM 2007-20013, Priorytet VI, Działanie 6.2. Turystyka. 

5) , 12) Władza wdrażająca programy europejskie w ramach Programu Operacyjnego "Innowacyjna Gospodarka", oś priorytetowa 
8 "Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki", działanie 8.3 "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu"-eInclusion 

6) Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR), RPO WM 2007-2013, Priorytet IV-Środowisko, zapobieganie zagrożeniom 
i energetyka, Działanie 4.3 Ochrona powietrza, energetyka 

7-9) Rządowy Program wspierania w latach 2009-2014 organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, 
wychowania i opieki w klasach I-III szkół podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia - "Radosna szkoła". 

10) , 12), 13) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

Id: CC96585C-2746-4AE6-A852-0B15C4D3E882. Podpisany Strona 5



11) Dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: CC96585C-2746-4AE6-A852-0B15C4D3E882. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/297/14 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 15 września 2014 r. 

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych

Kwota dotacji
/ w zł/ Dział Rozdział § Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów 
publicznych

 Nazwa jednostki 597 162,00 0,00 3 161 596,23

921 92113 2480 
Regionalne Centrum Kultury Kurpiowskiej 415 000,00   

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 182 162,00   

150 15011 6639 
Samorząd Województwa Mazowieckiego   5 416,23

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   3 148 180,00

754 75421 2310 Miasto Ostrołęka   8 000,00

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych

 Nazwa zadania 1 036 000,00 0,00 150 000,00

801 80101 2590 

Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych 
i Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego w Ostrołęce 

240 000,00   

801 80101 2540 
Szkoła Podstawowa w Białusnym Lasku 210 500,00   

801 80103 2590 

Oddział przedszkolny w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Stowarzyszenie Inicjatyw 
Gospodarczych i Edukacyjnych im. Karola 
Adamieckiego w Ostrołęce 

85 000,00   

801 80103 2540 
Szkoła Podstawowa w Białusnym Lasku 30 000,00   

801 80104 2540 Przedszkola 358 500,00   

801 80106 2540 Niepubliczne punkty przedszkolne 
112 000,00   

853 85395 2360 
Realizacja zadań publicznych na rzecz osób 
niepełnosprawnych 

  10 000,00

854 85495 2360 

Organizowanie zajęć pozalekcyjnych dla dzieci 
i młodzieży w wieku od 3 do 5 lat nie uczęszczających 
do przedszkola 

  54 000,00

Id: CC96585C-2746-4AE6-A852-0B15C4D3E882. Podpisany Strona 1



921 92195 2360 Promowanie kultury kurpiowskiej 
  25 000,00

926 92695 2360 Organizowanie zajęć sportowych   61 000,00

Ogółem    1 633 162,00 0,00 3 311 596,23

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: CC96585C-2746-4AE6-A852-0B15C4D3E882. Podpisany Strona 2




